0490169-Уч-2023 (3.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&Рег. штамп: ПРП&

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 16 марта 2022 г. № 376

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации
от 16 марта 2022 г. № 376 "Об особенностях организации предоставления
государственных услуг в сфере занятости населения в 2022 и 2023 годах"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 12, ст. 1860;
№ 40, ст. 6808) дополнить абзацами следующего содержания:

"граждане Российской Федерации, зарегистрированные по месту
жительства на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области или Херсонской области
и обратившиеся в органы службы занятости по месту своего пребывания;

граждане, имевшие до 30 сентября 2022 г. гражданство Донецкой
Народной Республики или Луганской Народной Республики, граждане
Украины и лица без гражданства, зарегистрированные по месту
жительства на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области или Херсонской области
и обратившиеся в органы службы занятости по месту своего пребывания.".

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ&

 М.Мишустин